Протокол № 13

заседания Совета

Союза проектных организаций “ПРОМГРАЖДАНПРОЕКТ”

(Союз “ПРОМГРАЖДАНПРОЕКТ”)

г. Москва                                                                                                    25 июня 2018 г.

Присутствовали: члены Совета Союза “ПРОМГРАЖДАНПРОЕКТ”.

Всего: 5 из 5 членов. Явка – 100%.

Приглашены: Генеральный директор Союза “ПРОМГРАЖДАНПРОЕКТ”

Вахтангова Л.Н.

Председателем заседания единогласно избран  Новоселов Виктор Анатольевич.

Секретарем заседания единогласно избрана Вахтангова Лидия Николаевна.

Повестку дня заседания утвердили единогласно.

Повестка дня:

1. Об исключении организаций из членов Союза “ПРОМГРАЖДАНПРОЕКТ”.

По первому вопросу:

СЛУШАЛИ: Вахтангову Л.Н. об исключении из членов Союза

“ПРОМГРАЖДАНПРОЕКТ”.

Поступили заявления о добровольном выходе из членов Союза

“ПРОМГРАЖДАНПРОЕКТ”:

1. ОАО “Гражданпроект” /г. Орел/  (ИНН  5753004116).

2. ОАО “АСТРАХАНГИПРОВОДХОЗ” (ИНН 3016012840).

3. ЗАО “Мурманскпрофстрой” (ИНН 5191111773).

4. ОАО “ГРАДЪ” (ИНН 7202007072).

Есть организации, приняты в члены Союза “ПРОМГРАЖДАНПРОЕКТ”, но не

оплатившие до сих пор взнос в компенсационный фонд возмещения вреда:

1. ЗАО ВПКИ “СИ” (ИНН 3435007600).

2. ООО “Проектный институт “Стройпроект” /г. Калининград/ (ИНН 3904018215).

3. ООО “Стройнормирование-М” (ИНН 7728543020).

4. ООО  “А ПРОЕКТ” (ИНН  2801113850).

Для продолжения процедуры приобретения Союзом “ПРОМГРАЖДАНПРОЕКТ”

статуса саморегулируемой организации необходимо исключить из членов Союза

“ПРОМГРАЖДАНПРОЕКТ” организации, не оплатившие взнос компенсационный фонд

возмещения вреда.

ГОЛОСОВАЛИ: “ЗА” - единогласно.

РЕШИЛИ:

1. Исключить из членов Союза  “ПРОМГРАЖДАНПРОЕКТ” в связи

с добровольным выходом:

1. ОАО “Гражданпроект” /г. Орел/  (ИНН  5753004116).

2. ОАО “АСТРАХАНГИПРОВОДХОЗ” (ИНН 3016012840).

3. ЗАО “Мурманскпрофстрой” (ИНН 5191111773).

4. ОАО “ГРАДЪ” (ИНН 7202007072).

Исключить из членов Союза  “ПРОМГРАЖДАНПРОЕКТ” в связи с неоплатой

взносов в компенсационный фонд возмещения вреда:

1. ЗАО ВПКИ “СИ” (ИНН 3435007600).

2. ООО “Проектный институт “Стройпроект” /г. Калининград/ (ИНН 3904018215).

3. ООО “Стройнормирование-М” (ИНН 7728543020).

4. ООО  “А ПРОЕКТ” (ИНН  2801113850).

Председатель заседания

(председательствующий)                                                          В.А. Новоселов

Секретарь заседания                                                                 Л.Н. Вахтангова